平成 24年９月 11日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ト リ ド ー ル

 （コード番号 3397 東証第一部）

代 表 者 名 代表取締役社長  粟田  貴也

問 合 せ 先 取締役総務部長  小畠  義昭

 T E L  :  0 7 8 - 2 0 0 - 3 4 3 0

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年 10月１日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 24年 10月１日付）

この度、更なる販売促進の推進をはじめ、ブランディング、メディア戦略、パブリシティの獲得、

戦略的なＰＲ活動等を実施することを目的として、「マーケティング部」を新設いたします。

２．部長以上の人事異動（平成 24年 10月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

菅澤   健治 マーケティング部 部長 -

以 上